
 

 

 

 1 

                                                                                                             Příloha č. 1 SoD    
       

Podmínky pro realizaci díla ve Věznici Vinařice 

 

Realizace celého díla bude probíhat v areálu Věznice Vinařice, ve kterém jsou zavedeny 

zvláštní podmínky specifické pro vězeňská zařízení. Tyto podmínky budou ovlivňovat průběh 

realizace celého díla. 

Dále je stručně popsáno, jaká omezení a jaká pravidla musí dodavatel dodržovat: 

▪ musí být provedeno prokazatelné poučení všech zaměstnanců zhotovitele o 

styku s vězněnými osobami, o režimu pohybu ve věznici, pohybu vozidel, 

ukládání materiálu a nářadí atd., 

▪ věznice musí disponovat aktuálním seznamem osob, které budou vyžadovat 

vstup do věznice alespoň jeden den předem, 

▪ v dostatečném časovém předstihu předložit objednateli harmonogram 

jednotlivých prací, tento harmonogram musí odpovědná osoba stále 

v dostatečném předstihu aktualizovat, 

▪ pracovní doba zhotovitele bude maximálně od 7,00 h do 17,00 h., 

▪ cca 20 min. zdržení při průchodu vstupní branou věznice z důvodu  

prohlídky osoby i zavazadel, 

▪ významné zdržení v řádu až desítek minut při průjezdu vozidel zásobovací 

branou věznice (délka záleží na počtu vozidel, která přijela dříve),  

▪ v mimopracovní dny není umožněn vjezd vozidel do areálu věznice, 

▪ vjezd vozidel možný od 7,00 hod. do 14.30hod., poté nutno žádat o výjimku, 

▪ vozidlo není možno ponechat dlouhodobě v prostoru před trafostanicí, 

▪ další možná omezení a pravidla pro realizaci díla budou upřesněna 

s vítězným účastníkem před podpisem SOD. 

 

  

 


